1 4

a

|

Gobierno
de
La Rioja

| Consejeria de Educacion, Formaciéon y Empleo

| 04/04/2017 |

| Direccion General de Educacion

|| Provisional |

| Listado de Aptos

Pag. 1 de 1|

Cuerpo: 0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
Especialidad: 223 PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

BLOQUE A Convocatoria Extraordinaria

Aptos

0N O W=

DNI
016591261
011946297
016603438
016608773
072145915
012406742
072792374
072891854

Apellidos y nombre
ALEGRIA MELERO, ARANZAZU
LOPEZ HUMARA, ANTONIO JOSE
MAZO ARRIBAS, EDUARDO
OTERO ECHAZARRETA, YARA GEMA
SAIZ RIO, ELISA
SANCHEZ RODRIGUEZ, LAURA
SOBEJANO LIROZ, ROCIO
VERA HERNANDEZ, REBECA




