



Cuerpo: 0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Especialidad: 223 PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

BLOQUE A Convocatoria Extraordinaria

Aptos

DNI Apellidos y nombre

1	016591261	ALEGRIA MELERO, ARANZAZU
2	011946297	LOPEZ HUMARA, ANTONIO JOSE
3	016603438	MAZO ARRIBAS, EDUARDO
4	016608773	OTERO ECHAZARRETA, YARA GEMA
5	072145915	SAIZ RIO, ELISA
6	012406742	SANCHEZ RODRIGUEZ, LAURA
7	072792374	SOBEJANO LIROZ, ROCIO
8	072891854	VERA HERNANDEZ, REBECA